EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS POR PRAZO DETERMINADO NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1.123/2018.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO, Prefeito Municipal de Jacuizinho/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial a contida no Decreto Municipal Nº 023/2011, com suas alterações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Edital de Publicação do RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a Contratação Temporária de um (01) Agente de Combate às Endemias, nos termos da Lei Municipal Nº 1.123/2018, aberto pelo Edital Nº 004/2018, de 15 de maio de 2018, conforme segue:
                                    Agente de Combate às Endemias
	Inscrição
	Nome
	Pontuação

	01
	Eleide Kaufmann Pereira
	90 pontos

	02
	Rauhane Regina Setti
	80 pontos

	03
	Luis Felipe Moraes Haas
	Não compareceu

	04
	Rodinei dos Santos Sperafico
	70 pontos

	05
	Claudineia Renata Luzatto
	65 pontos

	06
	Fátima Angélica de Araujo kremer
	60 pontos

	07
	Maria Noeci de Camargo Somavilla
	Não compareceu

	08
	Paula Chaiane Nunes Melo
	70 pontos

	09
	Maicon Peiter
	35 pontos

	10
	Evandro Florêncio Costa
	40 pontos

	11
	Claudiane Silva de Mello
	50 pontos

	12
	Schaiane da Silva
	70 pontos

	13
	Ana Paula Lazzeri
	75 pontos

	14
	Felipe Vinício Kellermann
	Não compareceu

Gabinete do Prefeito Municipal, em 07 de junho de 2018, Jacuizinho/RS.
[bookmark: _GoBack]

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
    Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se
Data Supra

                                        João Mauro Haas
Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento